Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                          №____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город  Первомайск Нижегородской области от 15.12.2015 № 1182 «О создании

общественного совета при администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по вопросам осуществления закупок для

нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город  Первомайск

Нижегородской области от 15.12.2015 № 1182 «О создании общественного совета

при администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области

по вопросам осуществления закупок для нужд городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 09.12.2016 № 1169, от 06.11.2018 № 1265) (далее

– постановление)  следующие изменения:

           Состав общественного совета при администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по вопросам осуществления закупок для нужд

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный

постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложению.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова